Como Gerente Usted tendrá la representación legal de la Compañía, en forma Judicial y 
Extrajudicial. 

La Compañía DIARBOL CIA. LTDA., fue constituida en la Notaria Primera del Cantón 

Ambato, el 26 abril del 2006 e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Ambato, bajo el 

número Doscientos Cincuenta y Cuatro (254), Anotado en el Libro Repertorio bajo el N*? 

1996, el 25 de mayo del 2006. 

Atentamente. 

Dr, Luis Ferngádo Suárez Proaño 

Ambato, 29 de mayo del 2006. 

Yo. Mariana de Jesús Elizabeth Arboleda Bonilla, de nacionalidad ecuatoriana, acepto el